



PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Gerência de Contratação

MAPA DE PREÇOS

Processo: 0003250-37.2023.8.01.0000

Objeto: Fornecedor de refeições prontas tipo marmítex e kit lanches visando a atender as necessidades do Poder Judiciário do Estado do Acre nas Comarcas de Rio Branco, Brasília e adjacências, conforme as especificações e os quantitativos descritos abaixo.

MAPA DE PREÇOS

GRUPO I - RIO BRANCO e BUJARI

ITEM	UND	QUANT	KEILA DETONI MONTONI 18910302801		RAFAEL DEVENES		ELIJANETE DE OLIVEIRA SANTOS - EIRELI		J. O. DO CARMO		Indicadores Estatísticos				
			CNPJ: 30.622.083/0001.11		CNPJ: 16.704.766/0001.97		CNPJ: 16.826.839/0001.13		CNPJ: 18.298.820/0001.77		Indicadores de valores utilizados				
			PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
1	Unid	3800	R\$ 20,00	R\$ 76.000,00	R\$ 20,00	R\$ 76.000,00	R\$ 25,00	R\$ 95.000,00	R\$ 25,00	R\$ 95.000,00	R\$ 22,50	R\$ 85.500,00	R\$ 2,89	12%	4
2	UNID	300	R\$ 20,00	R\$ 6.000,00	R\$ 20,00	R\$ 6.000,00	R\$ 25,00	R\$ 7.500,00	R\$ 25,00	R\$ 7.500,00	R\$ 22,50	R\$ 6.750,00	R\$ 2,89	12%	4
3	Unid	1500	R\$ 19,25	R\$ 28.875,00	R\$ 21,40	R\$ 32.100,00	R\$ 22,00	R\$ 33.000,00	R\$ 23,00	R\$ 34.500,00	R\$ 21,41	R\$ 32.115,00	R\$ 1,59	7%	4
4	Unid	200	R\$ 19,25	R\$ 3.850,00	R\$ 21,40	R\$ 4.280,00	R\$ 22,00	R\$ 4.400,00	R\$ 23,00	R\$ 4.600,00	R\$ 21,41	R\$ 4.282,00	R\$ 1,59	7%	4
VALOR TOTAL			R\$ 114.725,00		R\$ 118.380,00		R\$ 139.900,00		R\$ 141.600,00		R\$ 128.647,00				

GRUPO II - BRASÍLIA

ITEM	UND	QUANT	JOAO BATISTA DUARTE DE SOUSA 89865991100		C2 - EMPREENDIMENTOS LTDA		G R LOBATO		J. O. DO CARMO		Indicadores Estatísticos				
			CNPJ: 44.248.520/0001.93		CNPJ: 27.349.476/0001.99		CNPJ: 31.734.960/0001.09		CNPJ: 18.298.820/0001.77		Indicadores de valores utilizados				
			PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
5	Unid	400	R\$ 25,99	R\$ 10.396,00	R\$ 24,88	R\$ 9.952,00	R\$ 20,00	R\$ 8.000,00	R\$ 25,00	R\$ 10.000,00	R\$ 23,96	R\$ 9.584,00	R\$ 2,69	11%	4
6	Unid	200	R\$ 21,00	R\$ 4.200,00	R\$ 22,00	R\$ 4.400,00	R\$ 22,00	R\$ 4.400,00	R\$ 22,99	R\$ 4.598,00	R\$ 21,99	R\$ 4.398,00	R\$ 0,81	3%	4
VALOR TOTAL			R\$ 14.596,00		R\$ 14.352,00		R\$ 12.400,00		R\$ 14.598,00		R\$ 13.982,00				
VALOR TOTAL			R\$ 129.321,00		R\$ 132.732,00		R\$ 152.300,00		R\$ 156.198,00		R\$ 142.629,00				



Documento assinado eletronicamente por **Helio Oliveira de Carvalho, Gerente**, em 30/05/2023, às 10:38, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site <https://sei.tjac.jus.br/verifica> informando o código verificador **1482643** e o código CRC **7DB3D945**.
